
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 січня 2017 року                                                                               № 16 

 

Про надання дозволу Гребінківському  

комбінату комунальних підприємств на  

омолоджувальне обрізання дерев у м. Гребінка 

 

         У зв`язку з необхідністю виконання вимог “Правил утримання зелених 

насаджень міст та інших населених пунктів України”, затверджених 

наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово – комунального 

господарства України від 10.04.2006 р. за № 105, керуючись пп. 7) п. а)                  

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Гребінківському комбінату комунальних підприємств 

на омолоджувальне обрізання дерев у м. Гребінка по вулицях 

Магістральна, Незалежності, Євгена Гребінки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

  

  

      Міський  голова                                                                   В. Колісніченко 

 

 
 

 


